
　ＦＡＸの送付先

令和４年度より大会申込み方法が変更しましたのでご注意下さい。　

　①本紙に必要事項を記入の上、総務部山本（03-5938-7991)にＦＡＸして下さい。

　②大会参加終了後速やかに参加費を振り込んで下さい。

　大会費の振り込みは杉並区バドミントン連盟宛てとし、直接東京都バドミントン協会に

　振込まないで下さい。

③杉並区の締切日は東京都バドミントン協会締切日の3日前に変更しましたが、なるべく余裕をもって

　申込んで下さい。　東京都協会HPより自分の申し込みの確認ができます。申込みが漏れていた

　場合は締め切り日前日までに山本に連絡をお願いします。

④ペアが他支部の場合は、どちらかの支部から申込んで下さい。他支部から参加申込みをしても

　大会参加費は上記銀行に振り込みをお願いします。

大会参加費

2,500

3,000

2,500

3,000

2,500

3,000

2,500

2,500

3,000

7,000

5,000

5,000

※の欄は記入漏れの無いようお願いします。他支部のペアの方の登録番号は必ず記入してください。

連 絡 先

登録支部 杉 並 区

申 込 者 パートナー

ふ　り　が　な

氏　　名

※日バ・東バ登録番号

※　区分 （　　       ）歳の部　　参加者が少数の場合　　　□参加しない　　　□他ランクでも良い

該当するものを 東京都シングルス大会

全日本シニア東京都予選会ダブルス

○で囲んで下さい 全日本シニア東京都予選会混合ダブルス

全日本シニア東京都予選会シングルス

全日本社会人大会
シングルス、ダブルス、混合ダブルス

全日本シニア大会

関東シニア大会

令和４年度　　　    大会申込FAX用紙

　　総務部　山本　03-5938-7991

　振込先銀行口座　  きらぼし銀行　 阿佐ヶ谷支店　店番　０１６

　　　　　　　　　   普通預金　   　 口座番号　５００７８４６

                                  口座名義　       杉並区バドミントン連盟

大　会　名

全日本社会人東京都予選会ダブルス

全日本社会人東京都予選会シングルス

国民体育大会東京都予選会ダブルス

国民体育大会東京都予選会シングルス

東京都ダブルス・混合ダブルス大会



③杉並区の締切日は東京都バドミントン協会締切日の3日前に変更しましたが、なるべく余裕をもって

令和４年度　　　    大会申込FAX用紙


